Предложение за решение: РГОСА приема направеното предложение от СД – 90% от 
печалбата за финансовата 2024 г., определена по реда на чл. 29, ал. 3 от Закона за 
дружествата със специална инвестиционна цел и дружествата за секюритизация 
(ЗДСИЦДС), или общо в размер на 16 006 032.30 лв. (шестнадесет милиона шест хиляди 
и тридесет и два лева и тридесет стотинки) да бъде разпределена като дивидент при 
спазване на изискванията на чл. 247а от ТЗ, като определя брутен дивидент в размер на 
2,0261 лв. на една акция от капитала на Дружеството. Право да получат дивидент имат 
лицата, вписани в централния регистър на ценни книжа, воден от „Централен депозитар”